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	Tökéletes[image: http://sgforum.hu/kep/faces/wave.gif] 

	Válasz 'gyerekgyáros' üzenetére (#98)
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	Kedves Lajos! (így már jó?[image: http://sgforum.hu/kep/faces/papakacsint.gif] 
Sajnos a közelmúltban sok magyarnak vélt vagy éppen magyarnak hirdetett termékről bebizonyosodott hogy valójában külföldről importált áruval álltunk szembe,vagy éppenséggel valamelyik nagy multicég csomagoltatta magyarországon a behozott különféle termékeit "magyarrá"...Ilyen szempontból sosem tudhatjuk hogy valójában honnan származik egy adott termék.Saját szememmel láttam egy multi polcain kirakva spanyol dobozokban paradicsomot,amit magyar áruként hirdettek.Azt is nehéz kinyomozni hogy éppenséggel milyen vegyszerrel kezelték az adott árut illetve letelt-e már éppen a vegyszer felszívódási ideje.Jó tudom ezeket szigorúan dokumentálni kell de sajnos ez a kisfogyasztóhoz már nem jut el.Ezért lennének jók a mi esetünkbe "falunknak" a most is működő mozgó zöldségeshez hasonló árus aki állandóan árusíthatna nem rettegve a háta mögötti áskálódásoktól és feljelentgetésektől,nem csak heti 1-2 alkalommal lenne rá szerintem kereslet,hanem folyamatosan.Hisz ebbe az esetbe az ő érdeke is az lenne hogy minél szebb,frissebb és olcsóbb árut tudjon eladni a falunk lakóinak.Így az idősebb lakók is megfelelő minőségű és kedvező árú termékekhez juthatna.Mert most ez valljuk be őszintén elég nehéz a boltjaink készletét elnézve mert 1-2 nap kivételével az áruk frissessége hagy némi kivetnivalót.Ugyanennyire jó lenne ha vissza lehetne csalogatni például a szászvári péket,és még egy pár termékeire igényes termelőt.Biztos vagyok benne hogy ezekre lenne kereslet.Ezt elősegíthetné véleményem szerint az Önkormányzat is ,hisz ő az aki kiszabja és feltételekhez köti a faluban az árusitás időtartamát illetve ennek költségeit. 

	Válasz 'Horváth Lajos' üzenetére (#96)
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	Ha a piacot sikerülne fellendíteni,sokan bátran mernének "Felesleget"termelni,és hetente a helyi piacon árulni portékáit.Valóban nem lenne rossz,ha a falu önfenntartó lenne. 

	Válasz 'enderkora' üzenetére (#93)
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	Nem kell Horváth úrnak szólítani,mert az uraktól én messze járok.Nem a helyi kereskedőkre gondolok,és arra sem,hogy bárki mérgezné az áruját.Engem igazán a mozgóárusok tülkölése sem igazán zavar.Meg miért is kellene,hogy zavarjon.Hallanád a kecskéimet.Inkább arra szerettem volna utalni,hogy a nagyban árusító kereskedőtől lehet,hogy nem magyar terméket vásárolunk. 


	Válasz 'gyerekgyáros' üzenetére (#95)
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	Tisztelt Horváth Úr! 
Sejtem hogy mire céloz a hozzászólásával de szerintem egyik kereskedő sem annyira "buta" hogy megmérgezze a vásárlóit a "kétes eredetű árujával".Hiszen ebben a faluban nem kell több pár percnél és elterjednek a rossz hírek róla,és evvel saját magát fosztaná meg az esetleges további jövedelmétől. Ennek is úgy mint régen a bizalmon kell alapulnia .A zajrendeletről a véleményem hogy kultúráltan meg lehetne oldani a mozgóárusok jelzéseit mint pl.anno a régi szép időkben a szódások akik egy csengővel jelezték hogy megérkeztek.Arról nem is beszélve hogy szerintem hétvégén mozgóárusok csak délelőtt tevékenykednek evvel senkinek nem zavarják a hétvégi nyugalmát.Hisz senki nem fog szombaton este 7-órakor zöldséget és tojást venni úgy hiszem.Erre a délelőtt a legalkalmasabb,vagy a kora délután.Akit pedig mindez zavarna azt a kutyaugatás,kakaskukorékolás is zavarhatja ami pedig egy falusi élet természetes velejárója. 
Ilyen szempontból kifogásokat bármikor lehet találni.És sajnos aki keres az előbb-utóbb talál is... 


	Válasz 'Horváth Lajos' üzenetére (#91)
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	Nagyon díjazom az ötletet és a megvalósításáért drukkolok![image: http://sgforum.hu/kep/faces/eljen.gif] Remélem mihamarabb mindenki szabadon árusíthatja a portrékáját mindenféle hátsó szándékú feljelentgetés mentesen. 

	Válasz 'Bencsikné' üzenetére (#89)
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	Szerintem túltermelésről nemigen beszélhetünk,de ha valaki el szeretne adni egy kis "felesleges" házi termést,vagy éppen némi kis plusz jövedelemre szeretne szert tenni hogy kiegészítse a családi kongó kasszát,arra éppen megfelelő lenne ez a dolog. Az pedig köztudott dolog hogy a világon nem létezik egyetlen olyan dolog sem -sajnos- amiben egyetlen ember sem talál kivetnivalót...Ami az egyiknek tetszik az a másiknak nem amivel valaki elégedett azzal a másik ember nem.Ezen sajnos míg 2 ember él a földön nem lehet változtatni véleményem szerint. 

	Válasz 'Horváth Lajos' üzenetére (#91)
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	Nagyon jó!Nagyszerű!!! Végre valami jó hírt is olvashatunk...[image: http://sgforum.hu/kep/faces/taps.gif]Remélem az elképzelés mihamarabb megvalósulásra kerül.[image: http://sgforum.hu/kep/faces/vigyor2.gif] 

	Válasz 'Bencsikné' üzenetére (#89)
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	Azért lehetnek olyan mozgóárusok,ahol a termék származási helye lehet kétséges,pl. zöldség gyümölcs árusításánál. 
A másik lehetséges jövőbeni probléma az elkövetkező zajrendelet.Mert be kell látni,hogy vannak képviselők,akik támogatják hogy a mozgóárusok ne használhassanak hangjelzést.Vannak olyan árusok akik hétköznap járnának,de hétvégén nekik is nagyobb forgalommal lehetne számolni.A helyi piac fontos lenne, részben szervezett formában,de véleményem szerint még helyben nincs gazdasági téren "túltermelés ".Ha a helyi piacot sikerülne szervezett formában elindítaniés folyamatosan szinten tartani,bizonyára ez a gazdákat is ösztönözni a "túltermelésre".Ehhez viszont pár évnek el kell telnie. 
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	Zsombornak konkrétan mi volt az ötlete? Erről megtudhatunk többet? 
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	Kedves Gyerekgyáros! 

A választások óta próbálunk kialakítani egy helyi piacot. Kínomban már létrehoztam egy virtuálisat a Honlapon Hírdető néven, illetve itt a Fórumon is elindítottuk a Bolhapiac topicot. Sajnos nagyon sok jogi probléma nehezíti egy igazi piac megvalósítását. Olyan előírások vannak egy hivatalos piaccal kapcsolatban, aminek egyszerűen hely és pénz hiányában nem tudunk megfelelni. 
Most Kaáli-Nagy Zsombor segítségével átvágtuk a gordiuszi csomót. A testület megszavazta, hogy kísérleti jelleggel a falu néhány frekventált pontján asztalokat helyezünk ki, amire kipakolhatnak a helyi lakók, és árusíthatják a portékáikat. Ez nem piac lenne, csak egy hely, amit a lakók szabadon használhatnak például erre a tevékenységre. 
Így egyrészt meglátjuk, hogy a falu mely pontjain érdemes megtartani, esetleg bővíteni a kirakodás lehetőségét, illetve amennyiben tényleg komoly az igény az ilyen árusításra, akkor egy végleges, épített, hivatalos piac kialakítására is sor kerülhet. 
Amint pontosan tudjuk, hogy hol kerülnek kihelyezésre az asztalok, az Önkormányzat jelezni fogja. remélem nem kell sokat várnunk a megvalósításra. 
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	De jónak tartanám azt is ha lennének úgynevezett piaci napok,heti 1-2 alkalom amikor a településünk termelői, lakosai a saját portájukon megtermelt,vagy előállított portrékáit árulhatná egy bizonyos helyen.Itt mint a hagyományos piacokon mindent be lehetne szerezni egy helyen amire szükségünk lehet.Sajnos viszont úgy veszem észre hogy sem erre sem az előző hozzászólásomban említett mozgóárusokra nem sok esély van,mivel a kereskedők nem azon vannak hogy minnél szélesebb árukészlettel gazdagítsák boltjaik kínálatát,csak az a fontos nekik hogy odaláncolják magukhoz vevőiket,ha pedig valakben konkurenciát vélnek felfedezni,azt rögtön ellehetetlenítik. 
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	Véleményem szerint elérkeztünk arra a pontra,mikor mindegyik fajta árucikknél(legyen az ruházat ,élelmiszer,stb.)tüzetesen megvizsgáljuk az áru minőségét,árát és származását.Ezek alapján döntünk hogy megvásároljuk-e az árucikket vagy sem.Ezért lenne előnyös a Hetényieknek ha ténylegesen kiállnánk a mozgóárusok mellett akiktől biztosan tudjuk hogy a vásárolt árucikk minden tekintetben megfelel elvárásainknak.Hiszen az árusnak is érdeke hogy minél több visszatérő vásárlója legyen.Szerintem 
a helyi boltok bevételét minimálisan érintené csak a kiesés ha újra házhoz hoznák a pékárut,zöldséget és tejtermékeket.Így a lakosság is megbízhatóbb helyről vásárolhatna ,és nem lenne minőségi kifogása sem talán,hiszen mindíg friss áru állna a rendelkezésére mindenkinek.[image: http://sgforum.hu/kep/faces/finom.gif] 
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	Egyetértünk. 
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	Szerintem külön lehetne választani az Ön által említett árusokat és azokat, akik becsöngetnek a házakhoz és erőszakosan kínálják portékájukat. 

	Válasz 'Nádor Rudolfné' üzenetére (#84)
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	Kedves Cica, bizonyára lehet szelektálni, hiszen jelenleg is létezik mozgóárusítás:Algida,stb. Régebben a szászvári pék házhoz hozta a friss pékáruját. Feltehetően 
sértett helyi érdekeket, mert megszünt. 
Azt gondolom, kiszűrhető a gyanús árusító. 
Más: Ha a helyi piac beindulna, a zöldségáru tekintetében javulást hozhatna. Bár a Mini ABC-ben viszonylag friss áruhoz juthatunk. 

	Válasz 'cica' üzenetére (#83)
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	Szerintem én is ugyanazt a műsort hallottam.Nagyon megdöbbentem, hogy a házaló kereskedelmet szeretné engedélyeztetni az ombudsman.Illetve a törvény engedélyezi is és annak mindenáűron érvényt akar szerezni.Nagyon sok bűncselekmény indul ki belőle és más problémákat is felvet.Vállalkozás telephely bejelentés, adók megfizetése, számla adási kötelezettség, stb... 
Az önkormányzat szóban már az is rejlik, hogy önmagukat kormányozzák, irányítják az ott élők.Miért ne lehetne egy település lakóinak a döntése, hogy igénylik-e az ilyen kereskedelmet vagy nem? 

	Válasz 'Nádor Rudolfné' üzenetére (#81)
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	Itt egyeduralom van. 
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	Nemrég hallottam a rádióban,hogy tilos a mozgóárusítás akadályozása. Törvény ad lehetőséget a szabad kereskedésre.Állítólag az ország 36 önkormányzata követett el eddig ilyen jellegű törvénysértést. 

	Válasz 'enderkora' üzenetére (#78)


[bookmark: 80]
	 © angelika
	2011. jún. 27. 12:19 | Válasz | #80 

	[image: http://sgforum.hu/pics/u.gif]

	a kutyust már elvitték.... 
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	...CBA... 

	Válasz 'enderkora' üzenetére (#78)
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	Ezt a bolhapiac dolgot nagyon jó ötletnek találom hiszen a-z ig elvileg mindent be lehetne szerezni amire az embernek szüksége lehet.Viszont erősen kételkedem benne hogy ezt ebben a községben ki lehetne e vitelezni?Ugyanis a mostani közterületen áruló mozgóárusokat is több támadás éri.Sorozatosan feljelentést tesznek ellenük hogy nem megfelelő időben,helyen stb.végzik az árusítást.Nem annyi napra fizetnek helypénzt ahány napot árulnak stb. Gondolom ezeket az embereket,pláne az élelmiszert árulókat nem a Hetényi átlag lakosok jelentgetik fel,hiszen nekik csak érdekük lenne hogy minél szebb,jobb minőségű áruhoz jussanak hozzá.Gondolom éppen ezért nem csesznének ki magukkal is hogy panasszal éljenek az árusításokkal kapcsolatban...Akkor VAJON kik tehetik a feljelentéseket? VAJON KIK???[image: http://sgforum.hu/kep/faces/fejvakaras.gif] 
Mindezek után vajon mit szólnának ahhoz a boltok tulajdonosai ha a mozgóárusokon kívül megjelennének újabb és újabb konkurenciák???[image: http://sgforum.hu/kep/faces/conf.gif] 
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	Barna,rövid szőrű 4 hónapos tacskó kölyök szuka kutyus, nagyon játékos, értelmes, tanítható kizárólag jó gazdinak,ingyen elvihető.érd. itt. 
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	Pécs-Vasason, csendes helyen, 80 m2-es összkomfortos családi ház, nagy telekkel eladó. Azonnal beköltözhető. 
Érdeklődni: 30/269-2474 
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	Kedveseim! 
Marsai Ágitól kaptunk egy listát, ami alapján nagyon jó könyveket lehet vásárolni nagyon olcsón. Akit érdekel, megtekintheti a Honlapon a Hírdető menüpont alatt. Sok szerencsét, és kellemes időtöltést a szerzeményekkel! [image: http://sgforum.hu/kep/faces/nezze.gif]
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	Kedves Fórumozók! 
Szeretném jelezni, hogy a Kisokos megint több tétellel bővült. A hét végén kaptam még egy marék jelentkezést, azokat, melyeket a hírdetni kívánók az Önkormányzathoz dobtak be. 
Már egész jó kis gyűjtemény kezd kialakulni. 

Remélem, hogy lassan azok is kedvet kapnak, akik eddig hezitáltak. 

Felhívnám a figyelmeteket a hírdetési lehetőségre is. Oda 2 hétre teszem fel a jelentkezők ajánlatait. Ingyenes. Akár a Képújsággal párhuzamosan is alkalmazható. Talán segít a keresgélőknek, és az eladóknak egyaránt. 
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	Kedves Fórumozók! 

Többen jelezték, hogy jó lenne a honlapon egy hírdető felület. Tegnap készítettem egy fület, ahová hírdetéseket lehet elhelyezni. HÍRDETŐ a címe, és a KISOKOS alatt találjátok a menüben. A felület használata ingyenes. Ha elkülditek a megadott mail-címre a hírdetéseteket, akkor az 2 hétig lesz fent a honlapon. Küldhetitek wordben, vagy csak mail-ben, csatolhattok képeket. Most a Katasztrófavédelmi parancsnokság négy hírdetése van fent, nézzétek meg, hogy kb. mit lehet kihozni belőle. Ha ti megszerkesztetek esetleg egy doksit, azt is be tudom emelni. 
Remélem, hogy hasznos felület lesz a számotokra. 
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	2010. dec. 15. 15:59 | Válasz | #72 
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	Komlón a városközpontban eladó egy három szobás szép állapotú lakás. Nálam lehet érdeklődni. 
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	Köszi!!Mi magyarok mindenfelé vagyunk. 

	Válasz 'kata' üzenetére (#70)
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	Arad környékén már nagy(obb) számú románság él a betelítéseknek köszönhetően, Erdély északi részén szerencsére még mindig nagyobb a magyar lakosság aránya... 

	Válasz 'Zene' üzenetére (#68)
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	bocsi útra. az az igazi. én nem vagyok odavalósi sajnos, de tudom ott igazi magyarok vannak. 
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	2010. dec. 15. 08:22 | Válasz | #68 
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	az nem magyar? sztem ott magyarok vannak nem? én az alföldi útre szoktam rámenni. te odavalós vagy? 

	Válasz 'BecoX' üzenetére (#65)
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	KedvesM! Nem szólnak a fülemülék, a költöző madarak is némák nEm? DE? 
Téli álmot alszik a természet hiába nem kapsz gyökeres fát még akkor se ha én mintegy refrénként ismétlem magam újra és újra - nem véletlenül! 
Már nem vagy fiatal - el kell ültetni azt a fát![image: http://sgforum.hu/kep/faces/bee1.gif][image: http://sgforum.hu/kep/faces/bee1.gif][image: http://sgforum.hu/kep/faces/bee1.gif] 

	Válasz 'Nagy Piros' üzenetére (#57)


[bookmark: 66]
	 © BecoX
	2010. dec. 12. 14:23 | Válasz | #66 
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	Sokat járok arra mostanában és kicsit szeretnék szétnézni, vásárolgatni. 
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	2010. dec. 12. 14:21 | Válasz | #65 
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	eredeti román dolgokat...fejszét, edényeket, stb...olyan infók érdekelnének elsősorban hogy pontosan hol a vásár helyszíne, lehet-e parkolni, mennyire maffiáznak...stb..(Arad környéke elég érdekes hely) 
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	 © Zene
	2010. dec. 12. 14:12 | Válasz | #64 
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	Szia! Mit vásárolnál? 

	Válasz 'BecoX' üzenetére (#62)


[bookmark: 63]
	 © Zene
	2010. dec. 12. 14:11 | Válasz | #63 
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	Szia! Ugye nem baj hogy nem tudtam rögtön. 

	Válasz 'Lázár Ferencné' üzenetére (#61)
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	2010. dec. 12. 08:19 | Válasz | #62 
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	Nagybányai,aradi vásárcímeket és tapasztalatokat keresek. Megköszönném ha valaki megosztaná velem. Hátha akad itt valaki aki járt ott mostanában. 
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	2010. dec. 11. 12:12 | Válasz | #61 
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	Bocsi, lehet hogy túl kacifántosan írtam. 
Egy hírdetés található a bolt falán, amin szerepel a dátum és a hely, a fenyőfa árusításával kapcsolatban. Gondolom a hírdető minden boltban kirakta a hírdetését. 

	Válasz 'Zene' üzenetére (#60)
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	 © Zene
	2010. dec. 11. 08:22 | Válasz | #60 
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	milyen boltban? 

	Válasz 'Lázár Ferencné' üzenetére (#56)
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	 © Zene
	2010. dec. 11. 08:22 | Válasz | #59 
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	Már kérdeztem de nekem se válaszoltak persze felőlem ott veszel te is gyökeres fát ahol akarsz. Bocsika a rossz helyesirásért. 

	Válasz 'Nagy Piros' üzenetére (#57)
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	2010. dec. 10. 18:37 | Válasz | #58 
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	vásárolni! 
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	 © Nagy Piros
	2010. dec. 10. 18:36 | Válasz | #57 
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	Szép estét! Mikor és hol lehet gyökeres fenyőfát vásáolni a faluban? Üdv 
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	2010. dec. 10. 15:22 | Válasz | #56 
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	A boltban kint van egy hírdetés, mikor és hol lehet fenyőt vásárolni. 

	Válasz 'Bencsiki' üzenetére (#55)
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	2010. dec. 10. 14:47 | Válasz | #55 
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	Sziasztok! 
Nem tudjátok, hogy lehet-e valakinél karácsonyfát venni a faluban? 
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	2010. nov. 22. 20:11 | Válasz | #54 
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	Ő volt[image: http://sgforum.hu/kep/faces/vigyor0.gif] 

	Válasz 'Mede Ildikó' üzenetére (#52)
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	2010. nov. 22. 20:11 | Válasz | #53 
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	Légy üdvözölve a hosszúhetényi fórumon Kedves Ildikó! Várjuk hozzászólásaidat, Minden jót[image: http://sgforum.hu/kep/faces/smile.gif] 

	Válasz 'Mede Ildikó' üzenetére (#51)
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	 © Mede Ildikó
	2010. nov. 22. 15:05 | Válasz | #52 
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	BecoX! Neked is köszönöm! 
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	2010. nov. 22. 15:03 | Válasz | #51 
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	Áháááá! Köszönöm!Nem vagyok még rutinos fórumos. [image: http://sgforum.hu/kep/faces/lookaround.gif]
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	2010. nov. 22. 14:31 | Válasz | #50 
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	Ildikó, az aláhúzott szövegrész rejtegetnivalót[image: http://sgforum.hu/kep/faces/kacsint.gif] tartalmaz! Üdv 

	Válasz 'Mede Ildikó' üzenetére (#49)
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	 © Mede Ildikó
	2010. nov. 22. 14:27 | Válasz | #49 
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	BecoX! Értelmezné a válaszát? 
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	2010. nov. 22. 12:03 | Válasz | #48 
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	Sok-sok mákdaráló 

Innen válogathatsz[image: http://sgforum.hu/kep/faces/wow1.gif] 

	Válasz 'Mede Ildikó' üzenetére (#47)
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	2010. nov. 22. 11:32 | Válasz | #47 
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	Jó állapotú, hagyományos öntöttvas (új korában: piros, zöld, v. kék) mákdarálót keresek megvételre. Tud valaki ilyenről? 


[bookmark: 46]
	 © Maresz
	2010. okt. 25. 16:29 | Válasz | #46 
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	Nagyon jó lenne ha ez a szombati "piacnap" sikerülne, már minél előbb.Talán többet lehetne tudni a helyi emberekről, hogy ki mivel foglalkozik, mit termel stb...Lehetne tudni kinek van házi tojása, vagy zöldség-gyümölcs, és az nem hinném hogy olyan minőségű lenne mint bolti.Nagyon jó lesz ha összejön, mindenkinek a saját kis portékájából amiért meg is dolgozott csurranna-csöppen egy kicsi. 

	Válasz 'Bencsikné' üzenetére (#37)


[bookmark: 45]
	 © Bencsikné
	2010. okt. 24. 20:20 | Válasz | #45 
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	Szerintem is megférnek egymás mellett. Sőt, bevonzanának egyéb érdeklődőket is. Én támogatom, csak kell találnunk valahol egy megfelelő helyiséget. 
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	 © Nádor Rudolfné
	2010. okt. 24. 17:35 | Válasz | #44 
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	Az önkormányzat a koordinálásban sokat segíthet.A helyi kereskedőket azért nem károsítja,mert az állandó bemutatóhely inkább az idelátogató túristákat érdekelné,nem kizárva a helyieket sem,hiszen ebben az esetben kuriózumokról lenne szó,egyedi készítményekről,házi ízekről,kézimunkáról.Ezek általában nem kaphatók a kereskedelemben.Annakidején mi is gondoltunk erre,pl.borbemutató helyre a kultúrházban.Ez már akkor szóba jött,amikor megalakult több mint tíz éve a borászok egyesülete.A falusi vendégfogadók sajátos termékeiből lehetne bemutatni olyan készítményeket,amikhez csak itt lehet hozzájutni./Pl.a legkülönbözőbb ágyas pálinkákat említem, a törvényes utat betartva./ 
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	2010. okt. 24. 17:20 | Válasz | #43 
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	Teljesen igazad van Erzsi néni, de annak már inkább egy zárt helyet tudnék elképzelni. 
A közeljövőben szeretnénk beszélni a helyi termelőkkel, kereskedőkkel, vállalkozókkal, és azokkal is, akik csak itt laknak, bár máshol van vállalkozásuk. Szeretnénk meghallgatni az elképzeléseiket, gondjaikat. Már most is, belebotlottunk néhány problémába, mint például abba, hogy a helyi kereskedőket nagyon kellemetlen helyzetbe hozza a mozgóárusok fizetés és segélynapokon történő kipakolása a suliban, hisz ez a nehéz helyzet miatt amúgy is megcsappant keresletet jelentősen leszívja. Pont azoktól von el bevételt, akik egyébként ide adóznak a forgalmukból. 
De biztosan van számtalan olyan apróság, amelynek megoldása nem pénzkérdés, és rövid időn belül segítséget adhat a vállalkozóknak. 
Ha pedig nekik segítünk, akkor az a falu komfortérzetén is javítani fog. És végülis ez a dolga az önkormányzatnak. Nem igaz?:)) 











[bookmark: 42]
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	2010. okt. 24. 17:15 | Válasz | #42 
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	Már annak is örülni lehet,hogy néhány állattartó házhoz hozza a jó minőségű tehéntejet,amit forralás után nyugodtan lehet fogyasztani.Mi is élünk ezzel a lehetőséggel. Micsoda különbség ízben,színben,illatban.A gyermekkort idézi. 
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	2010. okt. 24. 17:07 | Válasz | #41 
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	A tapasztalat az,hogy az őstermelők a komlói piacot látogatják kora reggel.Helyben is lehet tőlük vásárolni,de csak szájhagyomány útján terjed a hírük,vagy kiírják a kapujukra hagyományos módon. Aki viszont kocsival jár,az ezt nem látja.Ha lenne egy állandó helyük itt helyben legalább 2-3 alkalommal, talán "visszaszoknának" Komlóról ide.A helyben termelt áruknak amúgy is szükséges lenne egy állandó bemutatóhely,amely egyben vásárlási lehetőséget is adna.A Lajtán túl Heténynél kisebb településeken is szinte mindenütt van erre lehetőség./ Méz,lekvár,szárított gomba,gyógynövények,fűszernövények,minőségi borok,stb./Persze helyben készült tárgyakra is gondolok,pl.szerszámnyélre,kötött árura,stb. 


[bookmark: 40]
	 © Bencsikné
	2010. okt. 24. 17:01 | Válasz | #40 
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	Köszönöm. Ezt a tapasztalatot mindenesetre figyelembe kell venni az újranyitásnál. Remélem, hogy a leendő árusok nem veszítették el a kedvüket a múltkori sikertelenség láttán. 

	Válasz 'Nádor Rudolfné' üzenetére (#39)
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	2010. okt. 24. 16:56 | Válasz | #39 
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	Mártikám, a piac péntek délutánonként 18 óráig volt nyitva,azzal a megokolással,hogy a péntek délutáni korábban befejezett munkaidő után a munkából hazatérők egyúttal megoldhassák a vásárlást.A szombat délelőtt egyáltalán nem jött be. 


[bookmark: 38]
	 © Bencsikné
	2010. okt. 24. 16:55 | Válasz | #38 
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	A probléma egyrészt az udvar balesetveszéles padozata, és az udvari épületek is nagyon rossz állapotban vannak, így nem biztonságos megnyitni egy piacnak, illetve semmilyen komolyabb rendezvénynek. Aztán nagyon hamar elkezdődnek a munkálatok a művház felújításával kapcsolatban. 

Így, ha a müvház udvarában gondolkozunk, akkor az max késő tavasszal lesz használható. 
Ezért gondoltam, hogy ha van altervatív ötlet, akkor el lehetne kezdeni ott, és átköltözni, ha a művház udvara már alkalmas lesz az üzemeltetésre. 

	Válasz 'Nagy Piros' üzenetére (#35)
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	 © Bencsikné
	2010. okt. 24. 16:52 | Válasz | #37 
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	Kedves Erzsi néni! 
Szerintem pont a péntek miatt dőlt be az egész, hiszen a dolgozó lakók jó része késő délután ér haza, és akko már nincs piac, nincs energia. Én úgy gondolom, hogy szombat délelőttönként életképes lenne ez a kezdeményezés, főleg, ha a bejáratási idő néhány hónapját ki tudják bekkelni az árusok. Én azt sem tartom kizártnek, illetve lehetetlennek, hogy amikor elindítjuk a piacot, akkor néhány hétig akár hangosbemondós autóval is lehetne reklmázni, csak kicsit kultúráltabban, mint pl a dinnyééééééééééééééééés.:) 
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	2010. okt. 24. 16:45 | Válasz | #36 
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	Néhány évig miden hét péntekjén volt piac a kultúrház udvarán.Néhányszor én is vásároltam zöldséget,gyümölcsöt,még mézet is.Nem tudom,miért szünt meg.Érdektelenség miatt talán?Káli Nagy Zsomborék mindent elkövettek,hogy működjön.Időnként még szólózenésszel is találkozhattunk.Hasznos és érdekes volt. 
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	 © Nagy Piros
	2010. okt. 24. 10:58 | Válasz | #35 
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	Köszönöm, köszönjük figyelmed!! A piac kialakítása remélem hasznos elképzelés és nem akadályozza semmi... Az említett udvar még a felújítás előtt is használható egy kis leleményességgel, hisz a faluban rendkívül kreatív és ügyes emberek élnek! Remélem esélyt tud kapni az elképzelés az itteni lakosok részéről és tiszteletüket teszik az agórán... 

	Válasz 'Bencsikné' üzenetére (#34)
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	 © Bencsikné
	2010. okt. 24. 09:49 | Válasz | #34 
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	Kedves Piros! 

Már szervezzük a piacot. Egyelőre a helyszínnel van gondunk. Segíthetnétek egy jó kis helyszant találni, amit viszonylag könnyű elérni, és szívesen kijönnétek vásárolni. 
Egyelőre a művház udvara tűnik a legjobbnak, csak az a baj, hogy még nem látjuk, mennyi idő alatt lehet lezavarni a művház felújítását, ami a belső udvar térkövezését is magában foglalja. Jövő hét közepére már többet tudunk, mert meglátjuk a műszaki terveket. 
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	 © Nagy Piros
	2010. okt. 23. 16:45 | Válasz | #33 
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	Köszönjük!! Ha van egy kis ideje tavasszal jó lenne ha ezt "közhírré tenné"...Minden jót! 

	Válasz 'BecoX' üzenetére (#32)
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	2010. okt. 23. 10:53 | Válasz | #32 
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	Tojással esetleg tudok segíteni,csak nagyon bio és ennek függvényében szezonális. Csak magot kapnak a tyúkok (Kukorica, búza, szotyi, borsó) na meg legelésznek. Viszont most pl nem tojnak, "befagytak" . Tavasszal sok szokott lenni, kb heti 100 db. 
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	2010. okt. 13. 22:08 | Válasz | #31 
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	Mi is majdnem mindent Pécsről hozunk, de pont azért írok ezen a csatornán, mert jó lenne ha ez változna. A vásárlónak minőségben, időben, energiában abszolút haszon lenne, reméljük a termelő ill. helyi árus sem járna rosszul:-) 

	Válasz 'angelika' üzenetére (#30)
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	 © angelika
	2010. okt. 12. 19:54 | Válasz | #30 
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	Sajnos nem mindig friss a zöldség, gyümölcs a cba boltokban,jó lenne ha valakitől lehetne itt helyben vásárolni,egyébként én pécsről szerzem be a piacon.... 
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	2010. okt. 12. 11:32 | Válasz | #29 
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	Sajnos, még mindig nem kaptunk választ... de továbbra is várjuk olyan termelők elérhetőségét, akiknél zöldséget-gyümölcsöt lehet beszerezni... 

	Válasz 'Nagy Piros' üzenetére (#25)
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	2010. okt. 09. 14:14 | Válasz | #28 
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	Eladtuk. 

	Válasz 'Udvari Bolond' üzenetére (#27)
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	2010. szept. 11. 10:51 | Válasz | #27 
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	Két darab, egyforma, két személyessé nyitható kanapét, szinte nem is használtuk, tőmőr fa alapú, egyszínű plüss borítású - jelképes összegért, 5000 Ft/ darab, eladjuk. 
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	 © Bencsikné
	2010. júl. 04. 09:30 | Válasz | #26 
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	Kedveseim! 

Még 7 éve Rigóderből hoztam magammal két tő mocsári íriszt. Azóta olyan jól érzi magát, hogy lassan a kis tavacskánk majd felét belepte, így ritkítanom kell. Ha van tavacskátok, és szeretnétek ilyen növényt, nagyon szívesen adok belőle. Kb 70-80 cm magasra nő, sásszerű levele van, és olyan a virága, mint a sárga nőszirom. Nagyon impozáns látvány. 
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	 © Nagy Piros
	2010. máj. 19. 18:09 | Válasz | #25 
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	Vegyszermentes, megbízható forrásból származó zöldséget-gyümölcsöt keresünk háznál, ahol a termés a piaci napokon kívül is elérhető. Köszönettel várjuk az elérhetőségeket! 
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	2010. máj. 19. 16:42 | Válasz | #24 
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	Szia Piros! Vettük. Biozöldséget szerenél [image: http://sgforum.hu/kep/faces/puszi.gif]
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	2010. máj. 19. 14:33 | Válasz | #23 
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	BIO zöldséget, gyümölcsöt szeretnénk vásárolni rendszeresen a faluban. Kihez fordulhatunk? 
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	 © Nikolausz Tamás
	2010. máj. 02. 05:17 | Válasz | #22 
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	Igazad van, a régi, kelet-német bálázó kisbálái könnyen kezelhetők voltak. 


[bookmark: 21]
	 © Bencsiki
	2010. máj. 01. 09:03 | Válasz | #21 
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	Szia Csöpi, nagyon kedves vagy, de nem ez a probléma. Egyrészt 3/4-ed hektárt kézzel levágni nem piskóta (bár nem lehetetlen feladat), de a kaszálás megoldható. A bálázással van a gond, kis bálákba szeretném köttetni az anyagot. És olyanról én nem tudok, hogy Hetényben foglalkozna valaki ilyesmivel. 

	Válasz 'Nikolausz Tamás' üzenetére (#20)
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	2010. máj. 01. 06:32 | Válasz | #20 
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	Nem tudom mekkora területen van lucernád, de munka után, ha gondolod, szívesen kimegyek a géppel levágni. Ha ezzel tudok segíteni! 

	Válasz 'Bencsiki' üzenetére (#19)
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	2010. ápr. 30. 16:52 | Válasz | #19 
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	Nem is rossz ötlet. De most inkább arra fókuszálok, hogy kb 2 héten belül kaszálható lesz a lucerna. 

	Válasz 'Udvari Bolond' üzenetére (#18)
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	2010. ápr. 30. 15:57 | Válasz | #18 
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	Csak nem szalma bála házat akartok építeni? 

	Válasz 'Bencsiki' üzenetére (#17)
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	Sziasztok! 
Tudja valaki, hogy ki vállal bálázást kiskocka bálázóval Hetényben? 
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	2010. ápr. 13. 15:24 | Válasz | #16 
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	Jelképes összegekért kínálok, 4-6 éveseknek való kislány ruhákat, és 7-10 éveseknek fiú ruházatot melyek jó állapotban is vannak. 
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	2010. ápr. 13. 15:17 | Válasz | #15 

	[image: http://sgforum.hu/pics/u.gif]

	Már jó gazdira talált szerencsére!Köszi 

	Válasz 'Nikolausz Tamás' üzenetére (#11)
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	Fürdőszobai fehér mosdó mérete 60x44cm jó állapotban olcsón eladó.Irányára:4000-Ft Érdeklődni tel:06307737264 vagy itt. 
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	2010. márc. 03. 17:43 | Válasz | #13 
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	Ezek 2-3-4 éves gyerekholmik tudtommal illetve idősebb fiú holmik. 

	Válasz 'Udvari Bolond' üzenetére (#12)
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	Engem pl. érdekelne babaruha, mert ha minden igaz és jól történik, pár hónap múlva nagyszülő leszek. 
Babakocsi is érdekelne. 
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	Iskola utca 2-ben születtek spicc anyától és ismeretlen apától kutyakölykök. Két lány és két fiú. Gyönyörűek, most két hetesek. Csak jó gazdiknak!!! Egyben érdeklődnék, ki tud abban segíteni, hogy használt gyermekruha hol és mikor értékesíthető jelképes összegekért? 
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	Köszönöm! 

	Válasz 'Nádor Rudolfné' üzenetére (#9)
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	Hetényker Bt./ Mini ABC/ 
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	Leheljünk életet a topikba. 

Nem tudjátok, kinél lehet tüzifát venni? 
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	Ha már egyszer bolhapiac: 
Lehet valahol Hetényben karácsonyfának fenyővát venni? Én vennék, de nem látok kínálatota sehol!!! 
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	Még mindig keressük a gazdit a kutyusoknak. Nem tudtok segíteni? 


[bookmark: 5]
	 © Bencsikné
	2009. nov. 12. 21:25 | Válasz | #5 

	[image: http://sgforum.hu/pics/u.gif]

	Kedves fórumtársak! 
Van két bűbájos fekete, hullámos szőrű, uszkár-spicc keverék kölyökkutyánk, akiknek szerető gazdit keresünk. Mindketten feketék, három hónaposak, fiúk, és állandóan csinálnak valamit. Remek jelzőkutyák, és nagyon kedvesek. Kisfogyasztásúak, nem lesznek nagyok, és nagyon hálásak minden simogatásért. Ha tudtok valakit, aki kutyust keres, kérem, jelezzétek. Már nagyon kellene nekik saját gazdi. Előre is köszönöm. 
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	Majd igen,de még várok pár napot. 

	Válasz 'Bencsikné' üzenetére (#3)
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	Te nyitottad? Nagyon jó ötlet, igazán. Örülök, hogy megtetted. Te is keresel valamit, vagy csak az 'isteni szikra' dolgozott?[image: http://sgforum.hu/kep/faces/wink.gif] 

	Válasz 'Bencsikné' üzenetére (#1)
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	Akkor már megérte megnyitnom. 

	Válasz 'Bencsikné' üzenetére (#1)


[bookmark: 1]
	 © Bencsikné
	2009. okt. 17. 20:41 | Válasz | #1 

	[image: http://sgforum.hu/pics/u.gif]

	De jó! Én már írtam az egyik topicba, hogy eredeti hetényi viseletet keresünk, vagy akár viseleti elemet ( szoknya, főkötő, kötény, vállkendő, vagy bármi). Még mindig keresünk. 
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